- 1 -

叶政〔2024〕1 号

各乡镇人民政府、街道办事处，县人民政府各部门，各有关单位：

《叶县 2024 年度国有建设用地供应计划》已经县政府研究

同意，现印发给你们，请遵照执行。

2024 年 3 月 6 日

- 2 -

为加强国有建设用地供应管理，合理配置土地资源，进一步

规范和科学调控土地市场，有效发挥计划的引导作用，根据国土

资源部《关于印发〈国有建设用地供应计划编制规范〉（试行）

的通知》（国土资发〔2010〕117 号），结合叶县土地利用总体

规划、土地利用年度计划、国民经济和社会发展规划和本年度用地

需求，制定本计划。

一、指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，严格执行国

家土地供应和房地产用地调控政策规定，紧紧围绕县委、县政府

中心工作，大力推进土地资源节约集约利用，按照“总量适中、

布局合理、统筹兼顾、重点保障”的原则，合理调配各类用地供

应指标，全力保障我县 2024 年度各类建设项目用地需求，促进

全县经济社会高质量发展。

二、基本原则

（一）多规合一。坚持与国家宏观调控政策和我县国土空间

总体规划紧密衔接，合理安排土地供应总量、结构、布局，确保

我县国民经济和社会发展规划、县国土空间总体规划、土地利用

年度计划目标得到具体落实，进一步优化城市功能，促进产业升级，

保障我县经济社会及城乡统筹发展。

（二）供需平衡。坚持从源头上控制国有建设用地供应总量，

- 3 -

转变土地供给政策，以供给引导需求，提高土地利用的供给能力

和规模效益。结合国家宏观调控、土地市场需求变化、批而未供

土地等情况，科学计划 2024 年各类建设项目用地，合理安排

土地供应时序。

（三）重点保障。根据重点项目用地需求，优先保障社会

民生、乡村振兴和城市基础设施建设，大力支持工业转型升级、

产业融合发展、新兴产业等重点领域和实体经济发展项目用地，

统筹落实好中小微企业发展用地，适当增加住宅用地供应数量，

严格控制商业用地供给规模。对于不符合国家产业政策、发展规划

和市场准入标准的项目，一律不予供地。

（四）高效利用。认真贯彻国家“控制总量、盘活存量、用好

增量、集约高效”的用地要求，把节约集约用地放在优先位置，

充分利用现有存量用地，努力盘活城镇低效用地，优先挖掘城镇

用地内在潜力，引导工业项目“退城入园”。实现土地集约、产业

集中、发展集聚，提高土地利用效率和集约化程度，促进经济社会

可持续发展。

三、计划指标

2024年度全县国有建设用地供应总量控制在724.7906541公顷。

其中，商服用地22.9970121公顷，工矿仓储用地322.432336公顷，

住宅用地91.976354公顷（其中其他普通商品住房用地91.976354

公顷），公共管理与公共服务用地 109.383155 公顷,交通运输

用地 178.001797 公顷。

- 4 -

四、政策导向

（一）严格执行土地供应政策。严格执行国家、省、市有关

土地供应政策，规范土地供应，严格土地使用标准，准确把握产

业用地准入门槛，提高自然资源配置的质量和效益。

（二）促进土地集约节约利用。严格用地制度，科学研判我

县建设用地需求，按照供需平衡的原则，着力保障经济社会发展

合理用地需求，合理确定年度土地供应总量，严格控制增量，充

分盘活存量，加大闲置土地清理力度，扎实推进批而未供、供而

未用和城镇低效用地再开发工作。

（三）认真落实房地产用地调控政策。严格执行国家土地供

应和房地产宏观调控政策，对土地利用实施有效调节，把握好住

宅用地的供应规模、结构、布局和时序，避免土地供应总量和

价格大起大落，保持房地产市场健康平稳有序发展。

五、保障措施

（一）突出重点，高效服务。供地计划实施过程中，要把握

全面，突出重点，强化服务，保障供应。对年度重点重大项目用

地、民生项目用地要采取超前介入，跟踪服务，全程保障项目建

设用地需求。

（二）密切配合，形成合力。县发改委、县自然资源局、财政

局、生态环境局等相关部门要密切配合，共同做好建设项目用地

各项前期准备工作，配合做好计划实施工作及计划调整工作。

（三）强化管理，全程监督。强化建设用地开发利用的动态

- 5 -

巡查，完善土地批后跟踪监管措施，不断完善建设用地批后监管

制度，严防建设用地闲置、低效利用。

附件：1.叶县 2024 年度国有建设用地供应计划表

2.叶县 2024 年度国有建设用地供应宗地表

- 6 -

附件 1

单位：公顷

合计 商服用地
工矿仓储

用地

住宅用地

公共管理

与公共服务

用地

交通运输

用地

水域

及水

利设

施用

地

特

殊

用

地

小计

公共

租赁

房用

地

经

济

适

用

房

用

地

商品房

用地

其

他

用

地

叶县 724.7906541 22.9970121 322.432336 91.976354 91.976354 109.383155 178.001797

用

途

区

县

-
6
-

- 7 -

附件 2

单位：公顷

序

号
宗地编号 宗地坐落 宗地面积 宗地用途

拟供地

方式
备注

合 计 711.3174541

1
叶县2014年度第一批城乡挂钩试点项目B宗

部分

叶县开发区叶公大道东 6.363482 教育用地 划拨供应

2 叶县 2014 年度第二批城市建设用地 C宗 灰河北许南路东 0.6184 教育用地 划拨供应

3 叶县 2015 年度第二批城市建设用地

盐都街道焦庄村玄武大

道东段路北

4.358407 教育用地 划拨供应

4
叶县2014年度第一批城乡挂钩试点项目I宗

盐都街道草厂庾村爱心

学校北
1.269 教育用地 划拨供应

-
7
-

- 8 -

5 叶县 2019 年度第三批城市建设用地 昆阳街道新李寨村 1.5694 教育用地 划拨供应

6 叶县 2017 年度第一批乡镇建设用地 A宗 龚店镇叶寨村 3.9816 教育用地 划拨供应

7 叶县人口和计划生育委员会部分宗地 德化街北段西侧 0.284937

公共管理与

公共服务

划拨供应

8 叶县2022年度第三批城市建设征收土地A宗 昆阳街道新湾李村 1.323891

公共管理与

公共服务

划拨供应

9
叶县2021年度第一批城乡挂钩试点项目征收

土地 G宗

盐都街道程寨村 0.054581

公共管理与

公共服务

划拨供应

10 叶县2022年度第一批城市建设征收土地A宗 昆阳街道新湾李村 0.960769

公共管理与

公共服务

划拨供应

11
叶县2021年度第一批城乡挂钩试点项目征收

土地 F宗

盐都街道程寨村 0.063562

公共管理与

公共服务

划拨供应

12 叶县 2018 年度第一批城市建设用地 B宗

昆阳街道南大街居民

委员会

0.904

公共管理与

公共服务

划拨供应

-
8
-

- 9 -

13 叶县 2023 年度第三批城市建设用地 盐都街道东卫庄社区 0.6641

公共管理与

公共服务

划拨供应

14 叶县 2023 年度第四批城市建设用地 盐都街道东卫庄社区 2.4144

公共管理与

公共服务

划拨供应

15 叶县 2023 年度第六批乡镇建设用地 盐都街道焦庄 .刘庄 1.1271

公共管理与

公共服务

划拨供应

16 叶县 2023 年度第七批城市建设用地 九龙街道西菜园社区 4.3322
公共管理与

公共服务
划拨供应

17 叶县 2023 年度第八批城市建设用地 盐都街道程寨 .刘庄 3.4047
公共管理与

公共服务
划拨供应

18 叶县 2023 年度第一批乡镇建设用地 寺庄东村.寺庄西村 10.6462
公共管理与

公共服务
划拨供应

19
叶县 2023 年度第三批乡镇建设用地 常村镇常村村 5.3861

公共管理与

公共服务
划拨供应

20 叶县 2023 年度第四批乡镇建设用地 邓李郝庄 0.2841
公共管理与

公共服务
划拨供应

-
9
-

- 10 -

21
叶县 2023 年度第五批乡镇建设用地 马庄乡张庄 3.8656

公共管理与

公共服务

划拨供应

22 叶县 2023 年度第一批城乡挂钩试点项目 昆阳街道潘寨村 2.0572

公共管理与

公共服务

划拨供应

23 叶县 2023 年度第九批城市建设用地 西菜园.南大街 0.801

公共管理与

公共服务

划拨供应

24 叶县 2021 年度第四批城市建设用地 B宗 昆阳街道南大街社区 0.1607
公共管理与

公共服务
划拨供应

25 叶县 2022 年度第十批城市建设用地 A宗
九龙街道堤郑村、

盐都街道程寨社区
4

公共管理与

公共服务
划拨供应

26 叶县 2022 年度第十二批城市建设用地 A宗 尼龙新材料开发区 7.215
公共管理与

公共服务
划拨供应

27 叶县 2022 年度第二批城市建设用地 A宗 九龙街道北关社区 1.864
公共管理与

公共服务
划拨供应

28
叶县 2020 年度第十二批城市建设用地

A宗
龚店镇泥河张村 7.215

公管理与

公共服务
协议出让

-
1
0
-

- 11 -

29 姚孟电厂
龚店镇金庄村、

余营村、坡宋村
31.5193

公管理与

公共服务
协议出让

30 叶县将军山风力发电项目
常村镇刘东华村国有

林场宗地
0.1704

公管理与

公共服务
协议出让

31 原人大宗地 叶廉路北侧 0.504026 医院用地 协议出让

32 叶县 2013 年第一批城市 A宗 盐都街道郑庄社区 1.830977 交通运输用地 划拨供应

33
沙河漯河至平顶山航运工程北汝河口至平顶

山港工程建设用地（叶县段）
龚店镇 13.4732 交通运输用地 划拨供应

34
叶县2020年度第一批城乡挂钩试点项目征收

土地 B宗
龚店镇节庄村、坡宋村 1.0276 交通运输用地 划拨供应

35
叶县2020年度第一批城乡挂钩试点项目征收

土地 C宗
龚店镇金庄村、坡宋村 1.0303 交通运输用地 划拨供应

36 叶县2020年度第一批城乡挂钩试点项目征收

土地 D宗

龚店镇泥河张村、

坡宋村

4.5408 交通运输用地 划拨供应

-
1
1
-

- 12 -

37 叶县 2020 年度第一批城市建设用地 A宗

盐都街道焦庄社区、

余庄村

0.2672 交通运输用地 划拨供应

38 叶县 2020 年度第一批城市建设用地 B宗 盐都街道余庄村 3.0605 交通运输用地 划拨供应

39 叶县 2020 年度第一批城市建设用地 C宗

盐都街道草厂庾村、

李村、余庄村

2.0114 交通运输用地 划拨供应

40 叶县 2020 年度第一批城市建设用地 D宗

盐都街道草厂庾村、

李村、郑庄社区

3.2727 交通运输用地 划拨供应

41 叶县 2020 年度第一批城市建设用地 E宗

盐都街道草厂庾村、

李村、郑庄社区、廉村

镇后王村、路庄村

6.6394 交通运输用地 划拨供应

42 叶县 2020 年度第一批城市建设用地 F宗

盐都街道刘庄村、

郑庄社区、余庄村

1.8004 交通运输用地 划拨供应

43 叶县 2020 年度第一批城市建设用地 G宗

盐都街道曹庄社区、

郑庄社区
0.5401 交通运输用地 划拨供应

-
12

-

- 13 -

44 叶县 2020 年度第一批城市建设用地 H宗

盐都街道草厂庾村、

余庄村

3.0813 交通运输用地 划拨供应

45 叶县 2020 年度第一批乡镇建设用地 A宗

廉村镇后王村盐都街道

草厂庾村

0.5929 交通运输用地 划拨供应

46 叶县 2020 年度第一批乡镇建设用地 B宗 廉村镇后王村 0.9365 交通运输用地 划拨供应

47
叶县2021年度第一批城乡挂钩试点项目征收

土地 A宗

廉村镇刘宋庄村 1.893 交通运输用地 划拨供应

48
叶县2021年度第一批城乡挂钩试点项目征收

土地 B宗

廉村镇后王村、盐都街

道沟李村、徐庄村

0.992 交通运输用地 划拨供应

49
叶县2021年度第一批城乡挂钩试点项目征收

土地 C宗

廉村镇刘宋庄村、盐都

街道沟李村、徐庄村

8.5104 交通运输用地 划拨供应

50
叶县2021年度第一批城乡挂钩试点项目征收

土地 D宗

盐都街道曹庄村、

沟李村

3.3021 交通运输用地 划拨供应

51 叶县 2018 年度第二批乡镇建设用地 E宗 尼龙新材料开发区 0.6575 交通运输用地 划拨供应

-
1
3
-

- 14 -

52 叶县 2018 年度第二批乡镇建设用地 F宗 尼龙新材料开发区 0.3881 交通运输用地 划拨供应

53 叶县 2018 年度第二批乡镇建设用地 G宗 尼龙新材料开发区 0.1081 交通运输用地 划拨供应

54 叶县 2018 年度第二批乡镇建设用地 H宗 尼龙新材料开发区 5.7282 交通运输用地 划拨供应

55 叶县 2018 年度第二批乡镇建设用地 I宗 尼龙新材料开发区 2.0787 交通运输用地 划拨供应

56 叶县 2022 年度第十二批城市建设用地 B宗 尼龙新材料开发区 0.5913 交通运输用地 划拨供应

57 叶县2022年度第四批城市建设征收土地A宗 盐都街道东卫庄村 3.1756 交通运输用地 划拨供应

58 叶县2022年度第四批城市建设征收土地B宗 盐都街道焦庄村 1.9238 交通运输用地 划拨供应

59
国道 234 兴阳线叶县城区段改建项目

建设用地

田庄乡等 104.5477 交通运输用地 划拨供应

60 叶县 2012 年度第一批乡镇建设用地 F宗

遵化店镇张寨村

神马大道北

1.0653 商服用地 挂牌出让

61 叶县 2012 年度第二批城市建设用地 E宗 盐都街道程寨村东 0.9708 商服用地 挂牌出让

-
14

-

- 15 -

62 叶县 2012 年度第二批城市建设用地 H宗 九龙街道北关 1.214 商服用地 挂牌出让

63 叶县 2014 年度第一批乡镇建设用地 B宗

洪庄杨乡张集村高速

引线南

1.4285 商服用地 挂牌出让

64 叶县2014年度第三批城乡挂钩试点项目E宗 叶县开发区叶廉路北 1.245476 商服用地 挂牌出让

65 叶县 2015 年度第三批乡镇建设用地 B宗

西环路南盐都街道

程寨村

1.9609 商服用地 挂牌出让

66 叶县 2015 年度第四批乡镇建设用地 C宗 洪庄杨乡张集村白庄村 0.351 商服用地 挂牌出让

67 叶县 2015 年度第三批乡镇建设用地 J宗

洪庄杨乡张集村许平南

高速引线北

1.3042 商服用地 挂牌出让

68 叶县 2018 年度第五批乡镇建设用地 B宗 洪庄杨乡张集村 0.5247701 商服用地 挂牌出让

69 叶县 2012 年度第二批城市建设用地 I宗 昆阳街道南街县医院西 0.4459 商服用地 挂牌出让

70 叶县 2012 年度第三批城市建设用地 K宗 叶县开发区东环路西 1.1469 商服用地 挂牌出让

-
1
5
-

- 16 -

71 叶县 2014 年度第三批城市建设用地 B宗

叶县开发区叶公大道东

叶邓路北

1.0996 商服用地 挂牌出让

72 叶县 2014 年度第一批乡镇建设用地 C宗

田庄乡孙楼庄村叶公大

道南段路东

0.4518 商服用地 挂牌出让

73 叶县2014年度第一批城乡挂钩试点项目A宗

叶县产业集聚区叶公大

道北段路东

1.1806 商服用地 挂牌出让

74 叶县 2015 年度第三批乡镇建设用地 G宗

洪庄杨乡白庄村许平南

高速引线南

1.501 商服用地 挂牌出让

75 叶县 2015 年度第一批城市建设用地 C宗

盐都街道郑庄村、

焦庄村

1.7485 商服用地 挂牌出让

76 叶县 2018 年度第五批乡镇建设用地 F宗 叶邑镇止张村 0.8154 商服用地 挂牌出让

77
叶县2021年度第一批城乡挂钩试点项目征收

土地 H宗

田庄乡武楼村、英李村 0.6744 商服用地 挂牌出让

78
叶县2020年度第二批城乡挂钩试点项目征收

土地 F宗

洪庄杨镇张集村高速

引线北侧

0.821 商服用地 挂牌出让

-
1
6
-

- 17 -

79
叶县 2014 年度第一批城乡增减挂钩试点

项目 A宗部分
东环路东侧张庄村 1.1806 商服用地 挂牌出让

80

叶县 2010 年度第四批城市建设用地Ａ宗

部分土地、叶县 2015 年度第三批乡镇建

设用地 B宗部分土地

叶县产业集聚区规划

北环路南侧
1.866366 商服用地 挂牌出让

81 叶县 2013 年度第二批城市建设用地 A宗

九龙街道北关

迎宾大道西

0.5285 住宅用地 挂牌出让

82 叶县 2013 年度第二批城市建设用地 B宗

盐都街道焦庄村

东环路东

0.3728 住宅用地 挂牌出让

83 叶县 2013 年度第三批乡镇建设用地 A宗 常村镇常村村文庄村 2.6884 住宅用地 挂牌出让

84 叶县 2013 年度第三批乡镇建设用地 B宗 常村镇常村村 1.9163 住宅用地 挂牌出让

85 叶县 2013 年度第三批乡镇建设用地 F宗 保安镇二村 0.2895 住宅用地 挂牌出让

86 叶县 2013 年度第三批乡镇建设用地 G宗
保安镇二村

1.1297 住宅用地 挂牌出让

-
1
7
-

- 18 -

87 叶县 2013 年度第三批乡镇建设用地 H宗 保安镇二村 1.175 住宅用地 挂牌出让

88 叶县 2013 年度第三批乡镇建设用地 I宗

九龙街道邱寨村

311 国道南

3.4021 住宅用地 挂牌出让

89 县农机公司南仓库 前进街西段 0.2106 住宅用地 挂牌出让

90 叶县 2014 年度第一批乡镇建设用地 L宗 保安镇一村 2.6918 住宅用地 挂牌出让

91 叶县 2014 年度第一批乡镇建设用地 M宗 保安镇一村 0.6721 住宅用地 挂牌出让

92 叶县 2014 年度第一批乡镇建设用地 N宗 邓李乡后邓村 1.2962 住宅用地 挂牌出让

93 叶县福利装饰家俱厂宗地 昆阳大道南段西侧 0.6107 住宅用地 挂牌出让

94
原叶县粮油购销有限公司邓李分公司

东院宗地

邓李乡邓李村 0.6273 住宅用地 挂牌出让

95 叶县 2014 年度第三批城市建设用地 D宗 曹庄村、程庄村公园东 0.3913 住宅用地 挂牌出让

96 叶县2014年度第三批城乡挂钩试点项目M宗 常村镇常村村 1.8687 住宅用地 挂牌出让

-
1
8
-

- 19 -

97 叶县 2015 年度第一批城市建设用地 D宗 昆阳街道程庄村 0.5555 住宅用地 挂牌出让

98 叶县 2019 年度第二批城市建设用地 A宗

程寨村、北关居民

委员会

4.797079 住宅用地 挂牌出让

99
叶县2021年度第一批城乡挂钩试点项目征收

土地 J宗

盐都街道东卫庄村 0.01355 住宅用地 挂牌出让

100 原司法局宗地 政通街与光明路交叉口 0.031617 住宅用地 挂牌出让

101 叶县九龙街道办事处北大街宗地 政通街与光明路交叉口 0.032348 住宅用地 挂牌出让

102 平顶山市氯碱化工厂 盐城路西段路南 2.7512 住宅用地 挂牌出让

103 叶县2014年度第三批城乡挂钩试点项目D宗

叶县产业集聚区

郑庄村村南

4.2947 住宅用地 挂牌出让

104 叶县 2018 年度第四批乡镇建设用地 A宗 盐都街道刘庄村 34.0417 住宅用地 挂牌出让

105 叶县 2018 年度第一批城市建设用地 A宗 盐都街道刘庄村 9.259 住宅用地 挂牌出让

-
1
9
-

- 20 -

106 叶县 2019 年度第一批城市建设用地 B宗 盐都街道焦庄村 0.6885 住宅用地 挂牌出让

107 叶县 2019 年度第一批城市建设用地 D宗

盐都街道焦庄村、

曹庄村

1.2048 住宅用地 挂牌出让

108 叶县新兴服务有限公司宗地

昆阳大道与程寨路

交叉口西北角

1.652721 住宅用地 挂牌出让

109 平顶山中房建设集团有限公司 尼龙新材料开发区 1.345557 住宅用地 挂牌出让

110 叶县 2021 年度第四批城市建设用地 A宗 昆阳街道新李寨社区 1.317 住宅用地 挂牌出让

111 叶县 2023 年度第五批城市建设用地 盐都街道程寨 1.0657 住宅用地 挂牌出让

112

叶县 2010 年度第四批城市建设用地Ａ宗

部分土地、叶县 2015 年度第三批乡镇建

设用地 B宗部分土地

北环路南侧、规划昆北

纵六路东侧
5.329396 商住用地 挂牌出让

113

叶县 2010 年度第四批城市建设用地Ａ宗

部分土地、叶县 2015 年度第三批乡镇建

设用地 B宗部分土地

规划昆北纵六路西侧
3.724986 商住用地 挂牌出让

-
2
0
-

- 21 -

114 叶县 2015 年度第一批城市建设用地 B宗

盐都街道郑庄村、

草厂庾村、余庄村

4.070361 工业用地 挂牌出让

115 叶县 2016 年度第四批乡镇建设用地 龚店乡节庄村、前棠村 2.973622 工业用地 挂牌出让

116 叶县 2015 年度第四批乡镇建设用地 E宗 昆阳街道堰口村 0.4675 工业用地 挂牌出让

117
平顶山市烟草公司叶县分公司 廉村王店

收购点宗地

廉村镇王店村西 0.434118 工业用地 挂牌出让

118
平顶山市烟草公司叶县分公司 常村烟站

老站宗地

常村镇汽车站西侧 0.534768 工业用地 挂牌出让

119
平顶山市烟草公司叶县分公司

任店烟站宗地

任店镇任一村 0.964194 工业用地 挂牌出让

120
平顶山市烟草公司叶县分公司

田庄烟站宗地

田庄乡兽医站北侧 0.857411 工业用地 挂牌出让

121
平顶山市烟草公司叶县分公司

辛店烟站宗地

辛店镇工商所东侧 0.811705 工业用地 挂牌出让

-
2
1
-

- 22 -

122
平顶山市烟草公司叶县分公司

龙泉烟站宁冈收购点宗地

龙泉乡宁冈村东 0.487688 工业用地 挂牌出让

123 洪庄杨烟站 洪庄杨镇纬一路南侧 0.895001 工业用地 挂牌出让

124 叶县 2018 年度第五批乡镇建设用地 E宗

九龙街道堤郑村

典庄村

1.4006 工业用地 挂牌出让

125
叶县2020年度第一批城市建设征收土地K宗

宗地

昆阳街道新湾李村 0.6847 工业用地 挂牌出让

126
叶县2020年度第一批城市建设征收土地L宗

宗地

昆阳街道新湾李村 0.2803 工业用地 挂牌出让

127 叶县2014年度第三批城乡挂钩试点项目H宗 叶县产业集聚区 1.1078 工业用地 挂牌出让

128 叶县银龙塑料制品有限公司宗地 盐城路南侧 1.151040 工业用地 挂牌出让

129 原平顶山市公路管理总段第二工程处宗地 叶舞路南侧 0.087545 工业用地 挂牌出让

130 叶县 2022 年度第一批乡镇建设用地 B宗 尼龙新材料开发区 7.534383 工业用地 挂牌出让

-
2
2
-

- 23 -

131 叶县2018年度第九批乡镇建设征收土地A宗 尼龙新材料开发区 31.822992 工业用地 挂牌出让

132 叶县2022年度第六批城市建设征收土地A宗 尼龙新材料开发区 3.062890 工业用地 挂牌出让

133 叶县2022年度第三批乡镇建设征收土地B宗 尼龙新材料开发区 0.2973 工业用地 挂牌出让

134 叶县 2013 年度第一批乡镇建设用地 B宗 尼龙新材料开发区 11.935531 工业用地 挂牌出让

135 叶县 2019 年度第六批乡镇建设用地 C宗 尼龙新材料开发区 7.2149 工业用地 挂牌出让

136 叶县 2019 年度第一批乡镇建设用地 C宗 尼龙新材料开发区 1.2 工业用地 挂牌出让

137 叶县2014年度第三批城乡挂钩试点项目B宗
叶县产业集聚区

叶公大道东 叶邓路南
1.1839 工业用地 挂牌出让

138 叶县 2015 年度第三批乡镇建设用地 D宗
叶舞路南昆阳街道

堰口村
1.8578 工业用地 挂牌出让

139 叶县 2016 年度第一批乡镇建设用地 F宗 龚店乡前棠村、节庄村 0.118 工业用地 挂牌出让

140
叶县2020年度第一批城乡挂钩试点项目征收

土地 A宗

龚店镇楼马村 3.1029 工业用地 挂牌出让

-
23

-

- 24 -

141
叶县2020年度第一批城乡挂钩试点项目征收

土地 J宗

廉村镇沙渡口村 0.1603 工业用地 挂牌出让

142
叶县2020年度第一批城乡挂钩试点项目征收

土地 L宗

田庄乡邵奉街村 0.4450 工业用地 挂牌出让

143 叶县2014年度第三批城乡挂钩试点项目G宗 叶县开发区叶廉路北 0.9076 工业用地 挂牌出让

144 叶县 2020 年度第一批乡镇建设用地 C宗 廉村镇后王村 6.878883 工业用地 挂牌出让

145 叶县 2020 年度第一批城市建设用地 I宗

盐都街道草厂庾村、

郑庄社区

8.2891 工业用地 挂牌出让

146 原河南省平顶山市东风塑料厂宗地 叶廉路南侧 2.55733 工业用地 挂牌出让

147
叶县2021年度第一批城乡挂钩试点项目征收

土地 E宗

昆阳街道堰口村 0.7635 工业用地 挂牌出让

148
叶县 2021 年度第三批

乡镇建设用地 A宗

廉村镇湾张村 0.6469 工业用地 挂牌出让

-
2
4
-

- 25 -

149 叶县 2021 年度第三批乡镇建设用地 B宗 任店镇前营村 8.4869 工业用地 挂牌出让

150 叶县 2021 年度第三批城市建设用地 廉村镇后王村 2.3358 工业用地 挂牌出让

151 叶县 2021 年度第五批城市建设用地 B宗 廉村镇后王村 1.4816 工业用地 挂牌出让

152 叶县 2022 年度第八批城市建设用地
盐都街道徐庄社区、

沟李社区
26.6729 工业用地 挂牌出让

153 叶县 2022 年度第九批城市建设用地 廉村镇后王村 13.578 工业用地 挂牌出让

154 叶县 2022 年度第十一批城市建设用地 A宗
盐都街道徐庄社区、

廉村镇刘宋庄村
27.2529 工业用地 挂牌出让

155 原省油田叶县太阳盐业实业开发公司宗地 田庄乡邵奉店村 3.3314 工业用地 挂牌出让

156 叶县 2022 年度第一批乡镇建设用地 A宗 尼龙新材料开发区 3.0583 工业用地 挂牌出让

157 叶县 2022 年度第二批乡镇建设用地 A宗 尼龙新材料开发区 25.9889 工业用地 挂牌出让

158 叶县2022年度第一批城乡挂钩试点项目用地 尼龙新材料开发区 1.5956 工业用地 挂牌出让

-
2
5
-

- 26 -

159
叶县2022年度第二批城乡挂钩试点项目用地

A宗

尼龙新材料开发区 21.0227 工业用地 挂牌出让

160
叶县2022年度第二批城乡挂钩试点项目用地

B宗

尼龙新材料开发区 12.6618 工业用地 挂牌出让

161 叶县 2022 年度第五批城市建设用地 A宗 尼龙新材料开发区 14.2246 工业用地 挂牌出让

162 叶县烟草劳动服务公司氯蜡化工厂宗地

城关乡南大桥村领水厂

院内予昆精制盐厂西

0.328874 工业用地 挂牌出让

163
叶县2020年度第二批城乡挂钩试点项目征收

土地 E宗

尼龙新材料开发区 10.902 工业用地 挂牌出让

164 叶县自来水公司宗地 盐城路南侧 0.46 工业用地 挂牌出让

165 叶县 2023 年度第一批城市建设用地

盐都街道沟李社区

徐庄社区

21.2136 工业用地 挂牌出让

166 叶县 2023 年度第二批城市建设用地 盐都街道徐庄社区 20.6489 工业用地 挂牌出让

-
2
6
-

- 27 -

- 28 -

抄送：县委各部门，县人武部。

县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，县检察院。

叶县人民政府办公室 2024年3月6日印发